

					
			
			

			
		
	
	Přejít k obsahu
	|
	Přejít k hlavnímu menu
	|
	Přejít k vyhledávání


	
		
			
				
					                        Speciální  sleva? Stačí vložit email.  
						
							Více informací
						
									

			

		

	


		
			
			
									
		
									
								
					Poradíme
				
			
	
								
					Testy ADAC
				
			
	
								
					Doprava a platba
				
			
	
								
					Showroom Praha
				
			
	
								
					Kontakt
				
			



	
		 Osobní odběr ZDARMA na více než 4 000 místech PPL ParcelShop
	


	

																				

		

		
		
							
					
						            [image: NěmeckéAutosedačky.cz]


    					
					
						Bezpečné a stylové
německé autosedačky
					
				

			
            									
						[image: Vyrobeno v Německu]
					

												
				
			
				
			
		

		
			
				Vyhledávání
				
					
					
				
				
					Hledat
				
			

		

	

				
		
+420 777 821 862(po-pá, 10:00-16:00)

			

				
		Košík

	
	
		
			
				
				0
			
						
																					0 Kč
			
			
		
	


			
			
				
				Nevíte si rady s výběrem?
				 Nezoufejte a mrkněte do našeho průvodce výběrem autosedačky 
			

			
				Poradíme vám
			

		

	
		

		

	

			Menu
				
		
				
											
														Autosedačky do 87 cm
							(od narození do 15 měsíců)
							
						
											
                            								Autosedačky do 87 cm (od narození do 15 měsíců)

								
									
										
                                                                                            Speciální  sleva? Stačí vložit email.  
												
													Více informací
												
                                            										

									

								

                            								
											
												
													CLOUD G i-Size
																											(40 – 87 cm, od narození do 24 měsíců)
																									
												
																											[image: Autosedačka Cybex CLOUD G i-Size Beach Blue Plus 2024_7]
																									
																									
														
																															od
																													

																													4 990 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													BABY-SAFE PRO
																											(40 – 85 cm, od narození do 15 měsíců)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer BABY-SAFE PRO Soft Taupe 2024]
																									
																									
														
																															od
																													

																													7 590 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													CabrioFix i-Size
																											(40 – 83 cm, od narození do 15 měsíců)
																									
												
																											[image: Autosedačka Maxi-Cosi CabrioFix i-Size Essential Green 2023]
																									
																									
														
																															od
																													

																													2 990 Kč
																											
																							
										


							
								Zobrazit všechny
																					Autosedačky
																			
								
							

															
									
										 Poradíme s výběrem
									
								


													

					
	
											
														Autosedačky do 105 cm
							(do 4 let)
							
						
											
                            								Autosedačky do 105 cm (do 4 let)

								
									
										
                                                                                            Speciální  sleva? Stačí vložit email.  
												
													Více informací
												
                                            										

									

								

                            								
											
												
													SIRONA Gi i-Size
																											(61 – 105 cm, od 3 měsíců do 4 let)
																									
												
																											[image: 522004859]
																									
																									
														
																															od
																													

																													7 399 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													MICA PRO Eco i-Size
																											(40 – 105 cm, od narození do 4 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Maxi-Cosi Mica Pro Eco i-Size Authentic Grey 2023]
																									
																									
														
																															od
																													

																													7 990 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													DUALFIX PRO M
																											(61 – 105 cm, od 3 měsíců do 4 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer DUALFIX PRO M Golden Cognac 2023]
																									
																									
														
																															od
																													

																													8 990 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													DUALFIX PRO
																											(40 – 105 cm, od narození do 4 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer DUALFIX PRO Midnight Grey 2023]
																									
																									
														
																															od
																													

																													7 490 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													DUALFIX 5Z SET
																											(61 – 105 cm, od 3 měsíců do 4 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer DUALFIX 5Z SET Soft Taupe 2024]
																									
																									
														
																															od
																													

																													11 990 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													DUALFIX 5Z
																											(61 – 105 cm, od 3 měsíců do 4 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer DUALFIX 5Z Soft Taupe 2024]
																									
																									
														
																															od
																													

																													4 290 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													SIRONA G i-Size
																											(61 – 105 cm, od 3 měsíců do 4 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Cybex SIRONA G i-Size Lava Grey Plus 2024]
																									
																									
														
																															od
																													

																													5 690 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													DUALFIX M PLUS
																											(61 – 105 cm, od 3 měsíců do 4 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer DUALFIX M Plus Midnight Grey 2023]
																									
																									
														
																															od
																													

																													6 390 Kč
																											
																							
										


							
								Zobrazit všechny
																					Autosedačky
																			
								
							

															
									
										 Poradíme s výběrem
									
								


													

					
	
											
														Autosedačky 76 – 150 cm
							(od 15 měsíců do 12 let)
							
						
											
                            								Autosedačky 76 – 150 cm (od 15 měsíců do 12 let)

								
									
										
                                                                                            Speciální  sleva? Stačí vložit email.  
												
													Více informací
												
                                            										

									

								

                            								
											
												
													PALLAS G i-Size
																											(76 – 150 cm, od 15 měsíců do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Cybex PALLAS G i-Size Lava Grey Plus 2024]
																									
																									
														
																															od
																													

																													4 840 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													TITAN PRO i-Size
																											(76 – 150 cm, od 15 měsíců do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Maxi-Cosi Titan Pro i-Size Authentic Graphite 2024_16]
																									
																									
														
																															od
																													

																													8 045 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													VERSAFIX
																											(76 – 150 cm, od 15 měsíců do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer VERSAFIX Night Blue 2024]
																									
																									
														
																															od
																													

																													5 490 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													EVOLVAFIX
																											(76 – 150 cm, od 15 měsíců do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer EVOLVAFIX Dusty Rose 2024]
																									
																									
														
																															od
																													

																													3 999 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													SPINEL 360 Plus
																											(40 – 145 cm, od narození do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Maxi-Cosi SPINEL 360 Plus Authentic Graphite 2024_27]
																									
																									
														
																															od
																													

																													8 590 Kč
																											
																							
										


							
								Zobrazit všechny
																					Autosedačky
																			
								
							

															
									
										 Poradíme s výběrem
									
								


													

					
	
											
														Autosedačky 100 – 150 cm
							(od 3,5 roku do 12 let)
							
						
											
                            								Autosedačky 100 – 150 cm (od 3,5 roku do 12 let)

								
									
										
                                                                                            Speciální  sleva? Stačí vložit email.  
												
													Více informací
												
                                            										

									

								

                            								
											
												
													SOLUTION G i-FIX
																											(100 – 150 cm, od 3,5 roku do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Cybex SOLUTION G i-FIX Lava Grey Plus 2023]
																									
																									
														
																															od
																													

																													3 999 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													SOLUTION S2 i-FIX
																											(100 – 150 cm, od 3,5 roku do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Cybex SOLUTION S2 i-FIX Lava Grey 2023]
																									
																									
														
																															od
																													

																													3 590 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													KIDFIX i-Size
																											(100 – 150 cm, od 3,5 roku do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer KIDFIX i-Size Atlantic Green 2023]
																									
																									
														
																															od
																													

																													7 490 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													KIDFIX M i-Size
																											(100 – 150 cm, od 3,5 roku do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer KIDFIX M i-Size Dusty Rose 2024]
																									
																									
														
																															od
																													

																													3 690 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													Hi-Liner
																											(100 – 150 cm, od 3,5 roku do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer Hi-Liner Night Blue 2024]
																									
																									
														
																															od
																													

																													3 890 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													DISCOVERY Plus 2
																											(100 – 150 cm, od 3,5 roku do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer DISCOVERY Plus 2 Midnight Grey 2023]
																									
																									
														
																															od
																													

																													3 490 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													ADVENTURE Plus 2
																											(100 – 150 cm, od 3,5 roku do 12 let)
																									
												
																											[image: Autosedačka Britax Römer ADVENTURE Plus 2 Space Black 2023]
																									
																									
														
																															od
																													

																													2 490 Kč
																											
																							
										


							
								Zobrazit všechny
																					Autosedačky
																			
								
							

															
									
										 Poradíme s výběrem
									
								


													

					
	
											
														Doplňky
							(letní potahy, základny a další doplňky)
							
						
											
                            								Autosedačky doplňky (letní potahy, základny a další doplňky)

								
									
										
                                                                                            Speciální  sleva? Stačí vložit email.  
												
													Více informací
												
                                            										

									

								

                            								
											
												
													Základny
																									
												
																											[image: Základna Römer Baby-Safe ISOFIX base]
																									
																									
														
																															od
																													

																													3 690 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													Letní potahy
																									
												
																											[image: Letní potah Römer Kidfix i-Size Beige]
																									
																									
														
																															od
																													

																													1 390 Kč
																											
																							
										
	
											
												
													Ostatní doplňky
																									
												
																											[image: Römer Organizér na sedadlo]
																									
																									
														
																															od
																													

																													399 Kč
																											
																							
										


							
								Zobrazit všechny
																					Doplňky
																			
								
							

													

					


		

	

	


	
    
        	
		
			
                
	
		
			
									404 Stránka nenalezena
							

            	            
                    Litujeme, ale požadovaná stránka není na serveru k dispozici. Omlouváme se za způsobené potíže. Kód chyby: HTTP 404.	            

            		

	



			

		

	



	
		
			
				
	                Požadovaná adresa:


Vámi požadovaná adresa stránky: /data_brshop/files/britax-rsmer-flex-base-5z-user-guide-web-cs-87.pdf


Možné příčiny chyby:


Je možné, že stránka byla přesunuta na jiné místo, nebo již byla ze serveru odstraněna. Zkontrolujte také prosím, zdali Vámi požadovaná adresa stránky neobsahuje překlep.


Navštivte mapu stránek, na které naleznete odkazy na obsah tohoto webu.


Pokud se domníváte, že by Vámi požadovaná stránka měla existovat, nebo naleznete nefunkční odkaz, kontaktujte nás.

	                				

			

		


                                				        	

					
				
						
		
			
				
					Zkušenosti rodičů 
Tito rodiče už nakoupili 
				

									

							

			
				
					
											
							
								
									
										„Skvělá zkušenost! Kéž by to bylo takhle u každého obchodu. Moc milý personál.“
									

									
										★★★★★
										
											Hvězdiček: 5/5
										
									

								

								
									
																					Ověřený zákazník
																			

									03. 05. 2021
								

							

						

											
							
								
									
										„Vše proběhlo v pořádku.“
									

									
										★★★★★
										
											Hvězdiček: 5/5
										
									

								

								
									
																					Ověřený zákazník
																			

									06. 02. 2023
								

							

						

											
							
								
									
										„vstřícný a kompetentní přístup při telefonickém upřesnění objednávky“
									

									
										★★★★★
										
											Hvězdiček: 4.5/5
										
									

								

								
									
																					Ověřený zákazník
																			

									18. 01. 2022
								

							

						

										


					
					


					
				

			

		

	

				

			
							
				
					
						
							
								            [image: NěmeckéAutosedačky.cz]

    							
						

						
							
								
									777 821 862 (po-pá, 10:00-16:00)
							

							
								info@nemeckeautosedacky.cz
							

						

					

				


				



	
					
				
					
						Zákaznický servis
					
				

																Doprava a platba
	Jakou poskytujeme záruku?
	Všeobecné obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zásady ochrany osobních údajů
	Podrobná specifikace cookies
	Vrácení zboží
	Fakturační údaje


												

					
				
					
						Poradíme
					
				

																Porovnání autosedaček 100 – 150 cm
	O autosedačkách 100 – 150 cm
	Porovnání vlastností autosedaček 76 – 150 cm
	Porovnání vlastností autosedaček do 105 cm
	Porovnání vlastností autosedaček do 85 cm
	SIRONA nebo DUALFIX?
	SOLUTION nebo KIDFIX?


												

					
				
					
						Katalog autosedaček
					
				

																Autosedačky do 87 cm
	Autosedačky do 105 cm
	Autosedačky 76 – 150 cm
	Autosedačky 100 – 150 cm
	Autosedačky doplňky
	


												

					
				
					
						Testy ADAC
					
				

																Testy ADAC autosedaček do 85 cm
	Testy ADAC autosedaček do 105 cm
	Testy ADAC autosedaček 76 – 150 cm
	Testy ADAC autosedaček 100 – 150 cm


												

			



				
					
													
								Naše autosedačky 
úspěšně prošly crash testy

								
									
											
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												
	
													[image: ]
												


									

									
									
										
											
										
									
									
										
											
										
									
								

							

						
						
															
																			[image: PPL]
																	
	
										[image: intime]
									
	
										Osobní odběr
									


								
									Platba online nebo kartou
								
	
									Hotově
								
	
									Bankovním převodem
								


						

					

					
						© Copyright 2009-2024 Karmenta s.r.o.| Mapa stránek | RSS

						
							Nakódovali SuperKodéři
							Tvorba grafického vzhledu [image: VB]
							

							Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
						

					

				


				
					
						Nahoru
					
				
			
				
		
	

	
		
			
									Tento web používá cookies
							


			
									Cookies na tomto webu slouží k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a
					analýze provozu. Kromě toho sdílíme informace o vašem používání webových stránek s našimi partnery v
					sociálních médiích, reklamě a webové analytice, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které
					jste jim poskytli nebo které shromáždili z vašeho používání jejich služeb.
							

			
				
											Jednotlivé souhlasy
									


				
					
						
															Nezbytné, aby stránky fungovaly
													
						
							
							
								
								
								
							
						
					

					
						
															Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit web použitelným povolením základních funkcí, jako je
								navigace na stránce a přístup do zabezpečených oblastí webu. Bez těchto cookies nemůže web
								správně fungovat.
													

					

				


				
					
						
															Předvolby, abyste si mohli ukládat vaše nastavení
													
						
							
							
								
								
								
							
						
					

					
						
															Předvolené soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si informace, které mění
								způsob, jakým se web chová nebo vypadá, například preferovaný jazyk nebo oblast, ve které se
								nacházíte.
													

					

				


				
					
						
															Analytika, abychom mohli stránky zlepšovat
							
						
							
							
								
								
								
							
						
					

					
						
															Analytické cookies pomáhají majitelům webových stránek porozumět tomu, jak návštěvníci
								interagují s webovými stránkami, a to anonymním shromažďováním a hlášením informací.
													

					

				


				
					
						
															Marketing, aby se vám nezobrazovala reklama, která vás nezajímá
													
						
							
							
								
								
								
							
						
					

					
						
															Marketingové cookies se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami.
								Záměrem
								je zobrazovat reklamy, které jsou pro jednotlivého uživatele relevantní a poutavé, a tím
								cennější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
													

					

				



			

			
				
					
													Detailně nastavit
											
				

				
					
						
															Odmítnout
													
					
					
						
															Souhlasím a pokračovat
													
					
				

			

			
				
					
													Potvrdit vybrané
											
				

				
					
						
															Přijmout vše
													
					
				

			

		

	



		
																										
						
															


				
		

		

					
				
			
		
		